

Link do produktu: <https://www.greencamo.pl/helikon-texspodnie-sfu-next-polycotton-ripstop-shadow-grey-p-2301.html>



HELIKON-Tex.Spodnie SFU NEXT® - PolyCotton Ripstop - Shadow Grey

Cena brutto	199,00 zł
Cena netto	161,79 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	10-19614/-35.
Kod producenta	SP-SFN-PR-35
Producent	Helikon Tex.

Opis produktu

SFU™ to jedna z klasycznych kolekcji firmy. Special Forces Uniform™ sprawdza się wszędzie tam, gdzie potrzebna jest swoboda ruchów i przemyślany system przenoszenia oporządzenia. Konstrukcja spodni SFU NEXT® jest oparta na doświadczeniach z poprzedniego modelu SFU™. Łączy w sobie klasyczny wygląd, artykułowany, anatomiczny krój oraz zestaw dziewięciu kieszeni umożliwiających przenoszenie istotnego oporządzenia. Spodnie można dopasować do ciała za pomocą regulacji w pasie & nie potrzebny jest pasek - oraz dzięki taśmom w nogawkach. Przednie kieszenie wyposażone są we wzmocnienia, które wytrzymają intensywne użytkowanie noża czy latarki z klipsem. Zamknięcia tylnych kieszeni oraz wpuszczanych kieszeni przednich zapobiegają zagubieniu przenoszonych w nich przedmiotów oraz ciche ich wkładanie i wyjmowanie. Obszerne kieszenie udowe zamykane na rzep i guzik pomieszczą dużych rozmiarów, ciężkie przedmioty & na przykład dodatkowe magazynki. Kieszeń na tyłce, zamykana na rzep, może przydać się podczas pracy w przykłąku. Spodnie posiadają wzmocnienie na pośladkach i w kroku. Ten detal znacząco podnosi ich wytrzymałość. Na kolanach znajdują się kieszenie, w które, po odpowiednim docięciu, można wstawić niskoprofilowe wkładki ochronne z będące w ofercie firmy. SFU NEXT® to rozwiązanie odpowiednie dla różnych rodzajów służb mundurowych.

Cechy:

Wzmocnienia przednich kieszeni pod klips noża czy latarki

Wzmocnienia na pośladkach i w kroku

Wzmocnienia na kolanach z kieszeniami na miękkie ochraniacze (Low Profile Protective Pads)

Ściągacze w nogawkach

Rozporek guzikowy

Regulowany rzepami pas

Dwie zamykane tylne kieszenie

Dwie zamykane małe wpuszczane kieszenie z przodu spodni

Dwie przednie klasyczne kieszenie

Dwie kieszenie udowe z klapkami velcro i zamknięciem na guzik, wewnętrznymi kieszeniami i elastycznymi taśmami na magazynki

D-Ringi

Dodatkowy wewnętrzny podział kieszeni cargo z elastycznymi taśmami dla przenoszenia zapasowych magazynków, małej apteczki lub innych osobistych przedmiotów

Kieszeń na tyłce z klapką velcro

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar odzieży: XS/R - eXtra Small Regular , S/R - Small Regular , M/R - Medium Regular , L/R - Large Regular , XL/R - eXtra Large Regular , 2XL/R - Double eXtra Large Regular , S/L - Small Long , M/L - Medium Long , L/L - Large Long , XL/L - eXtra Large Long , 2XL/L - Double eXtra Large Long